[image: image1.png]

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-

ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА ЗЕЛЕНОГОРСКА

 КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

04.06.2015

       г. Зеленогорск

          № 11-65р
	Об осуществлении Советом депутатов  ЗАТО г. Зеленогорска полномочий  муниципального заказчика в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд

В соответствии с частью 5 статьи 26 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», учитывая приказ Федерального казначейства от 25.03.2014 № 4н, руководствуясь Уставом               г. Зеленогорска, Совет депутатов ЗАТО г. Зеленогорска

РЕШИЛ:

1. Установить, что полномочия Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска, являющегося муниципальным заказчиком в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд, осуществляются путем наделения уполномоченного органа полномочиями на планирование и осуществление закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд, включая определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей), заключение муниципальных контрактов, их исполнение, в том числе с возможностью приемки поставленных товаров, выполненных работ (их результатов), оказанных услуг.

2. Возложить на Администрацию ЗАТО г. Зеленогорска полномочия уполномоченного органа для Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорска в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд.

3. Наделить Администрацию  ЗАТО г. Зеленогорска полномочиями, указанными в пункте 1 настоящего решения.

4. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в газете «Панорама».

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, экономической политике и перспективам развития города.

	Глава ЗАТО г. Зеленогорска
	П.Е. Корчашкин